
 
 

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chocianów

Chocianów, dnia 31.10.2024 
Zn. spr.: SA.270.185.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dla zamówienia pn.:
“Zakup i dostawa kruszywa do bieżącej konserwacji dróg w Nadleśnictwie Chocianów”

Zamawiający, Nadleśnictwo Chocianów zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta nr 3 złożona przez firmę Handel i Usługi Transportowe TRANSDRÓG Andrzej 
Cendlewski, Kolczyn 3, 09-213 Gozdowo za całkowitą cena ofertowa brutto 72 892,30 zł.

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 3) wybrana została na podstawie 
kryterium oceny ofert określonego w zaproszeniu do składania ofert tj. najniższa całkowita 
cena ofertowa brutto. Oferta najkorzystniejsza otrzymała 100,00 pkt.

Zestawienie wszystkich ofert i uzyskana punktacja:

L.p. Wykonawca

Cena 
jednostkowa 

netto za 
zakup i 

dostawę 1 
tony 

kruszywa 

Stawka 
podatku 

VAT

Cena 
jednostkowa 

brutto za 
zakup i 

dostawę 1 
tony 

kruszywa

Całkowita 
cena brutto 
za zakup i 
dostawę 
kruszywa

Ilość 
punktów w 
kryterium 
najniższa 

cena 
ofertowa 

brutto

1

SPG Polska Truck 
Sebastian Stadnik

Mieczków 24A
55-311 Kostomłoty

54,00 zł 23% 66,42 zł 81 165,24 zł 89,81

2

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 

DAREX
ul. Wrocławska 10

49-300 Brzeg

93,50 zł 23% 115,00 zł 140 530,00 zł 51,87

3

Handel i Usługi 
Transportowe 
TRANSDRÓG

Andrzej Cendlewski
Kolczyn 3, 09-213 

Gozdowo

48,50 zł 23% 59,65 zł 72 892,30 zł 100,00

4
Trans-Bud Karol Chleboś

Kościelna 3
63-435 Granowiec

67,90 zł 23% 83,52 102 061,44 zł 71,42



Nadleśnictwo Chocianów

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Informacja o ofertach odrzuconych:  nie dotyczy
 

Informacja o terminie podpisania umowy:  Zamawiający wyznacza termin podpisania 
umowy na dzień 04.11.2024 r.

ZATWIERDZAM:
Jacek Wiśniewski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-10-31T13:05:23+0000
	Jacek Dariusz Wiśniewski




